
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1858 д/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«31» серпня 2023 року, протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 59 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12855067 120714
5

Загоруй Анна Віталіївна 236718 B18 27.12.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014015 Освітні, 
педагогічні 
науки

155,600

2 13025697 120714
5

Рибак Ольга Ігорівна 147377 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034312 Освітні, 
педагогічні 
науки

161,600

1               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12963570 116351
6

Анциферова Ірина Володимирівна 086641 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005973 Дошкільна 
освіта

149,600

2 12739595 116351
6

Волкотруб Яна Вячеславівна 138358 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001332 Дошкільна 
освіта

148,600

3 12852566 116351
6

Каблучко Юлія Анатоліївна 138361 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003151 Дошкільна 
освіта

162,600

2               /   59



4 12864614 116351
6

Кучук Наталія Русланівна 138402 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001715 Дошкільна 
освіта

155,600

5 12905713 116351
6

Пяста Єлізавета Леонідівна 078854 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086169 Дошкільна 
освіта

134,200

6 12881621 116351
6

Терещук Ольга Петрівна 138357 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001409 Дошкільна 
освіта

158,600

3               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12864238 113690
5

Виннічук Марія Миколаївна 138350 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003099 Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

160,000

2 12776485 113690
5

Гій Крістіна Володимирівна 138353 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002005 Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

165,000

4               /   59



3 12846173 113690
5

Гуржій Лілія Віталіївна 086704 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005238 Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

163,800

4 12892428 113690
5

Космацька Наталія Сергіївна 138367 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006220 Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

152,000

5 12865496 113690
5

Кравчук Анастасія Валеріївна 028501 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

169,200

6 12801444 113690
5

Мала Ірина Михайлівна 138403 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064489 Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

154,400

7 12891550 113690
5

Стефанова-
Слободян

Діана Денисівна 138392 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001447 Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

169,200

8 12908200 113690
5

Стеценко Дар`я Василівна 138379 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004074 Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

165,800

9 12975104 113690
5

Тараненко Аня Олександрівна 138383 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055853 Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

147,200

5               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12932192 119121
4

Артимович Наталія Андріївна 073166 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088844 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

148,200

2 12865714 119121
4

Килимниченко Ірина Вікторівна 073132 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010063 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

153,600

6               /   59



3 13012644 119121
4

Комендантова Анна Костянтинівна 142410 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000070 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

142,600

4 12866862 119121
4

Мацкевічус Анна Геннадіївна 073130 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010083 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

148,000

5 12828746 119121
4

Міколута Дінара Олександрівна 073137 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010872 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

148,200

6 12839925 119121
4

Мілевська-
Гандзич

Ангеліна Миколаївна 073134 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011705 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

150,600

7 12806225 119121
4

Парійчук Ольга Вікторівна 073129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001350 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

145,800

8 12890677 119121
4

Позур Марія Леонідівна 147246 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020047 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

142,600

9 12776270 119121
4

Сербенівська Інна Олександрівна 028482 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008778 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

160,000

10 12868751 119121
4

Тимошенко Ярослава Вадимівна 073149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011355 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

145,800

11 12899874 119121
4

Федоренко Олена Валеріївна 073131 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011043 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

145,000

7               /   59



12 12881779 119121
4

Чернятинська Яна Юріївна 073146 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011234 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

155,000

13 12839929 119121
4

Шестак Тетяна Сергіївна 073155 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011286 Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

149,600

8               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12727781 122307
5

Абрамчук Марія Русланівна 137175 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005546 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

151,000

9               /   59



2 12712483 122307
5

Ахтянкіна Катерина Андріївна 137180 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011762 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

144,800

3 12715173 122307
5

Бакай Вікторія Михайлівна 137189 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010441 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

172,400

4 12726161 122307
5

Войтюк Христина Володимирівна 137185 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012096 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

151,600

5 12729479 122307
5

Глень Дарія Геннадіївна 137176 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019761 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

152,200

6 12730333 122307
5

Гуменюк Катерина Романівна 137201 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010876 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

165,600

7 12803573 122307
5

Гуральник Віолетта Олександрівна 142975 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008451 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

173,400

10               /   59



8 12731435 122307
5

Микитінська Анастасія Володимирівна 137182 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011223 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

178,200

9 12731960 122307
5

Мосійчук Анастасія Олександрівна 137174 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012209 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

171,400

10 12802911 122307
5

Ніколайчук Ірина Олегівна 142955 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000806 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

167,200

11 12739069 122307
5

Олійник Катерина Вікторівна 137183 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007734 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

175,400

12 12803022 122307
5

Свояк Крістіна Леонідівна 118340 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024138 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

150,000

13 12750448 122307
5

Товстяк Наталія Іванівна 137179 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011860 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(англійська))

170,200

11               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12829282 122307
3

Болотенко Наталя Георгіївна 142976 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047395 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

165,000

12               /   59



2 12813555 122307
3

Гога Анастасія Андріївна 137161 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007259 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

173,200

3 12828608 122307
3

Гонцовська Марина Олександрівна 142977 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008831 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

162,200

4 12831159 122307
3

Коніщук Світлана Олександрівна 142941 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011042 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

160,400

5 12828772 122307
3

Міщенко Маргарита Леонідівна 142982 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

170,000

6 12826868 122307
3

Слободянюк Діана Андріївна 137164 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005230 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

162,400

7 12829045 122307
3

Тимощук Тетяна Сергіївна 142966 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008665 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

161,400

13               /   59



8 12831241 122307
3

Цівань Вадим Миколайович 137140 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013240 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література). 
Літературне 
редагування

168,600

14               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12805594 122307
4

Василевська Марина Анатоліївна 137143 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008282 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

155,200

15               /   59



2 12806724 122307
4

Криворучко Анна Вікторівна 137142 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0010866 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

163,000

3 12806941 122307
4

Маслюк Анастасія Ігорівна 137149 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053069 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

147,800

4 12808544 122307
4

Сілко Діана Олегівна 086371 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009633 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

152,400

16               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12908950 123504
4

Бабич Лілія Олександрівна 095400 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023201 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

182,000

17               /   59



2 12802585 123504
4

Притула Ілля Миколайович 095397 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022106 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

183,000

3 12931042 123504
4

Резнюк Володимир Андрійович 129277 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080653 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

153,200

4 12883897 123504
4

Солодчук Богдан Васильович 095393 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022312 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

174,400

5 12802841 123504
4

Туркалова Аліна Сергіївна 095385 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023036 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

169,800

6 12849848 123504
4

Юрченко Володимир Сергійович 095392 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046611 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

163,000

18               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12942452 123504
3

Городнічев Дмитро Іванович 095404 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046397 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
французька))

180,000

19               /   59



2 12929343 123504
3

Кривуша Ніна Олександрівна 095402 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021577 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
французька))

185,600

3 12874639 123504
3

Таран Ірина Олексіївна 095408 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022463 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
французька))

176,600

4 12874603 123504
3

Третяк Вероніка Василівна 095407 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022608 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
французька))

173,000

20               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12855429 123504
2

Дука Анастасія Богданівна 095412 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020857 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

173,800

21               /   59



2 12930839 123504
2

Олійник Дар`я Вячеславівна 095421 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0021891 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

179,400

3 12930910 123504
2

Півторак Катерина Сергіївна 157280 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084158 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
іспанська))

172,200

22               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12802098 122380
8

Бежинар Тарас Валерійович 076545 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024558 Середня освіта 
(Історія)

171,400

2 12839456 122380
8

Бондаренко Діана Сергіївна 076539 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024920 Середня освіта 
(Історія)

160,600

3 12920519 122380
8

Вітославська Альона Петрівна 076546 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025088 Середня освіта 
(Історія)

160,200

23               /   59



4 12755809 122380
8

Грудненко Ірина Євгеніївна 074925 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014026 Середня освіта 
(Історія)

164,000

5 12852822 122380
8

Дем`янюк Анастасія Василівна 074935 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015496 Середня освіта 
(Історія)

169,400

6 12812071 122380
8

Іванюк Дмитро Русланович 074945 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015699 Середня освіта 
(Історія)

172,000

7 12979556 122380
8

Марченко Катерина Володимирівна 074931 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015819 Середня освіта 
(Історія)

159,400

8 12836129 122380
8

Мороз Ростислав Олегович 074932 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015917 Середня освіта 
(Історія)

160,600

9 12808849 122380
8

Присяжнюк Юлія Анатоліївна 074939 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016022 Середня освіта 
(Історія)

173,600

10 12845094 122380
8

Свердлова Євгенія Іванівна 074933 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018250 Середня освіта 
(Історія)

167,800

11 12876901 122380
8

Шпиця Олександр Миколайович 076547 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025920 Середня освіта 
(Історія)

174,600

24               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12865664 122451
7

Бурачок Анастасія Віталіївна 168313 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018942 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

162,600

2 12811302 122451
7

Єрьоменко Ганна Олегівна 168309 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007184 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

165,000

25               /   59



3 12812892 122451
7

Муту Діана Русланівна 168307 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007209 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

161,400

4 12762214 122451
7

Олійник Вікторія Ігорівна 168308 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015907 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

167,600

5 12847152 122451
7

Пишенко Альона Олегівна 168315 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009932 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

159,400

6 12731201 122451
7

Підгорна Світлана Павлівна 168302 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034223 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

164,800

7 12890091 122451
7

Поперечна Наталя Олегівна 168281 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005901 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

171,800

8 12866994 122451
7

Потелещенко Дар`я Володимирівна 168271 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007171 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

168,000

9 12844676 122451
7

Чеповська Євгенія Олександрівна 132511 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051560 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

167,000

26               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12805500 123036
1

Брежицька Ірина Миколаївна 048315 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013512 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

163,400

2 12806529 123036
1

Голуб Богдан Васильович 082123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015495 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

158,000

27               /   59



3 12806781 123036
1

Грінченко Діана Сергіївна 082122 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090487 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

160,200

4 12807258 123036
1

Клімішина Марія Михайлівна 082129 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019265 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

166,200

5 12807319 123036
1

Кушнір Олександр Павлович 082125 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047378 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

163,200

6 12805989 123036
1

Лещенко Ігор Олександрович 086832 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007204 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

157,200

7 12807469 123036
1

Малахова Марина Євгенівна 082131 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047709 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

162,000

8 12807608 123036
1

Мартиненко Єлизавета Віталіївна 082124 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045017 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров’я 
людини. Хімія)

165,800

28               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12858179 122495
1

Булеховець Анна Олександрівна 086679 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049777 Середня освіта 
(Хімія)

151,800

2 12860479 122495
1

Гарбузов Денис Станіславович 086838 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Хімія)

134,400

3 12864368 122495
1

Зінченко Артур Юрійович 086835 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050431 Середня освіта 
(Хімія)

167,600

29               /   59



4 12801828 122495
1

Зубатюк Оксана Романівна 086842 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045400 Середня освіта 
(Хімія)

166,000

5 12861489 122495
1

Ковальчук Анастасія Петрівна 086843 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004694 Середня освіта 
(Хімія)

150,000

6 12857457 122495
1

Коростень Вікторія Вікторівна 086834 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045907 Середня освіта 
(Хімія)

156,400

7 12857864 122495
1

Твердохліб Катерина Олегівна 086837 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045753 Середня освіта 
(Хімія)

148,200

30               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12924535 122534
7

Артеменко Роман Вікторович 082152 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079015 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

161,200

31               /   59



2 12891340 122534
7

Бондар Назарій Васильович 082150 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042617 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

165,000

3 12911714 122534
7

Гергель Андрій Русланович 082151 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080880 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

167,600

4 13016594 122534
7

Єфремова Олександра Сергіївна 048321 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083105 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

167,800

5 12935169 122534
7

Столярова Лариса Василівна 048319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031303 Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

169,000

32               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12802868 122574
9

Давигора Владислав Вікторович 168277 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

147,800

2 12802511 122574
9

Семенюк Максим Миколайович 168272 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009589 Середня освіта 
(Фізика. 
Інформатика)

150,200

33               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12827846 122588
8

Алексєєв Антон Олександрович 168327 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008154 Середня освіта 
(Інформатика)

167,200

2 12772363 122588
8

Бурлаков Ярослав Олегович 168326 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007500 Середня освіта 
(Інформатика)

169,800

3 12829087 122588
8

Зозуля Дарина Русланівна 168325 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007589 Середня освіта 
(Інформатика)

167,800

34               /   59



4 12807155 122588
8

Калугарь Юрій Олександрович 168338 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014179 Середня освіта 
(Інформатика)

157,400

5 12727231 122588
8

Остапенко Олександр Валерійович 168329 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007705 Середня освіта 
(Інформатика)

167,600

6 12827920 122588
8

Сисоєв Сергій Максимович 168324 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007823 Середня освіта 
(Інформатика)

167,400

7 12752143 122588
8

Хитрук Євгеній Валентинович 168328 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000945 Середня освіта 
(Інформатика)

171,200

35               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12814543 122633
5

Гулько Аліна Олександрівна 165991 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005588 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

161,400

36               /   59



2 12812710 122633
5

Михалков Сергій Анатолійович 164677 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076597 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

152,000

3 12811630 122633
5

Охрімчук Софія Ігорівна 146319 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029259 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

164,200

4 12825959 122633
5

Пахолюк Дмитро Миколайович 164683 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033635 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

154,200

5 12813188 122633
5

Полтавець Станіслав Сергійович 164676 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017972 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

160,400

6 12812972 122633
5

Притуляк Владислав Васильович 165990 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041936 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

155,200

7 12756800 122633
5

Скарбовський Іван Андрійович 165989 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000447 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

155,400

8 12812834 122633
5

Телеуз Ярослав Олександрович 164681 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033433 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

158,800

9 12814346 122633
5

Штельмах Дмитро Олексійович 164685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033547 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

153,200

37               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12875043 122681
0

Аталикова Дарія Ігорівна 131770 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074805 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

163,200

2 12806394 122681
0

Вовк Владислав Вадимович 131747 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028791 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

155,600

38               /   59



3 12829637 122681
0

Драгун Василь Федорович 131750 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024847 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

157,400

4 12805299 122681
0

Жаркова Каріна Петрівна 131741 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022252 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

166,200

5 12950979 122681
0

Ковальчук Анастасія Юріївна 131714 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022444 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

169,400

6 12927474 122681
0

Кожухар Назар Олегович 131766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039391 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

169,400

7 12849730 122681
0

Козарчук Артур Петрович 131727 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037663 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

155,200

8 12875307 122681
0

Мірошник Дмитро Олександрович 131769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074413 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

163,200

9 12839317 122681
0

Поліщук Олександр Олегович 131742 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039217 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

157,800

10 12840983 122681
0

Рудюк Віталій Анатолійович 131749 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069305 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

165,200

11 12873449 122681
0

Ступак Дмитро Валентинович 137236 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023580 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

160,400

12 12919929 122681
0

Швець Сергій Андрійович 131726 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023083 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

174,200

13 12875712 122681
0

Шульгіна Анастасія Віталіївна 182689 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083853 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

156,200

39               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12812762 122761
8

Вишковський Олександр Сергійович 089269 B23 29.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034126 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

158,200

2 12832216 122761
8

Запісецький Максим Вячеславович 167913 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060900 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

170,800

40               /   59



3 12838090 122761
8

Кісліцина Вікторія Вікторівна 167908 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059206 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

160,800

41               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12834634 122785
2

Дан Юрій Миколайович 167909 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045898 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня 
культура)

173,000

42               /   59



2 12947523 122785
2

Кучеренко Віктор Володимирович 200463 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100454 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня 
культура)

158,000

3 12850817 122785
2

Марченко Марія Ігорівна 167935 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056229 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво). 
(Художня 
культура)

167,600

43               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12858951 123079
3

Байло Ірина Вікторівна 168762 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009110 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

159,800

2 12824360 123079
3

Борисюк Віта Василівна 168283 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009006 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

151,400

44               /   59



3 12858829 123079
3

Власюк Світлана Вікторівна 168769 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Природничі 
науки)

155,800

4 12830444 123079
3

Гром Іван Сергійович 168269 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008532 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

165,200

5 12710080 123079
3

Іванченко Євгенія Віталіївна 168270 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009443 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

166,600

6 12859578 123079
3

Кожевнікова Тетяна Леонідівна 168766 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013343 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

150,800

7 12759839 123079
3

Крюк Володимир Геннадійович 168291 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009265 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

151,200

8 12827408 123079
3

Строчинська Тетяна Сергіївна 168298 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013951 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

151,000

9 12858436 123079
3

Таран Юрій Валерійович 168294 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071622 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

159,000

45               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12813856 123659
9

Федорова Ольга Андріївна 154695 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033619 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

142,400

2 12813710 123659
9

Яремчук Іван Олександрович 030330 B23 06.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016157 Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

154,200

46               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12835355 123705
7

Базима Василь Віталійович 154685 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002239 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

151,600

2 12876758 123705
7

Бондар Валентина Василівна 154686 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058811 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

169,800

47               /   59



3 12854205 123705
7

Верзун Євгеній Павлович 167036 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041591 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

147,200

4 12846150 123705
7

Вільчинський Михайло Володимирович 154697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003838 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

154,200

5 12838959 123705
7

Гоменюк Максим Ігорович 154677 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032468 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

155,800

6 12847695 123705
7

Денисюк Олександр Вікторович 154694 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032265 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

138,400

7 12771247 123705
7

Задорожній Дмитрій Сергійович 167038 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033510 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

152,800

8 12826950 123705
7

Залізняк Ростислав Олександрович 154689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007288 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

153,600

9 12836146 123705
7

Зінченко Костянтин Леонідович 167045 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033513 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

140,200

10 12846299 123705
7

Караськов Владислав Сергійович 154696 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032329 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

136,600

11 12865584 123705
7

Коваль Дмитро Миколайович 154674 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032240 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

143,200

48               /   59



12 12835236 123705
7

Короленко Максим Юрійович 167041 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044987 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

142,600

13 12850566 123705
7

Кузьменко Артем Олегович 154680 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053099 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

156,400

14 12807304 123705
7

Лопатко Іван Сергійович 154676 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032182 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

164,600

15 12835511 123705
7

Савчук Ігор Миколайович 167037 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031652 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

157,400

16 12847436 123705
7

Човпінь Денис Олександрович 154691 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032473 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

144,400

17 12805997 123705
7

Шестак Сергій Олександрович 154675 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005520 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

165,800

49               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12797760 123703
3

Кулібаба Сергій Олександрович 160326 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0014570 Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

158,200

50               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12941865 123591
9

Вдовенко Анна Сергіївна 138336 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003326 Спеціальна 
освіта

163,000

2 12895566 123591
9

Захарова Катерина Костянтинівна 086655 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006520 Спеціальна 
освіта

151,400

3 12846152 123591
9

Козятинська Альона Іванівна 138323 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005126 Спеціальна 
освіта

151,000

51               /   59



4 12941859 123591
9

Ревук Олександр Олександрович 138335 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003780 Спеціальна 
освіта

160,000

5 12833680 123591
9

Рожко Олена Вікторівна 086667 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005904 Спеціальна 
освіта

162,000

6 12834546 123591
9

Терентєва Марія Олександрівна 138344 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001953 Спеціальна 
освіта

165,200

7 12989185 123591
9

Товт Віра Олександрівна 138334 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003226 Спеціальна 
освіта

162,400

8 12828926 123591
9

Фулга Максим Сергійович 138342 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

157,000

9 12911389 123591
9

Хмель Єлизавета Володимирівна 138330 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004579 Спеціальна 
освіта

153,600

10 12829075 123591
9

Цимбалюк Ярослав Іванович 138327 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Спеціальна 
освіта

146,200

52               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12914596 113579
0

Борта Юрій Валентинович 089237 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0088542 Музичне 
мистецтво

175,600

53               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12857611 120400
6

Заболотна Світлана Сергіївна 071696 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034692 Історія та 
археологія

179,000

2 12890496 120400
6

Заболотна Софія Сергіївна 071697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034743 Історія та 
археологія

173,400

54               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12813735 120499
0

Кайда Віктор Андрійович 062851 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Економіка 165,600

55               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13040428 114131
7

Гук Андрій Віталійович 164734 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059294 Підприємництво 
та торгівля

148,000

2 12977679 114131
7

Краснова Христина Дмитрівна 062883 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002266 Підприємництво 
та торгівля

145,300

56               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12828962 121645
9

Кузь Богдан Вікторович 086853 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034467 Екологія 162,200

2 12829257 121645
9

Павлов Владислав Вячеславович 086856 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032961 Екологія 164,600

57               /   59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1858 д/ф

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12841554 114046
9

Дубенко Аліна Володимирівна 109682 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013014 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

155,000

58               /   59



2 12805001 114046
9

Кривошеєнко Анжела Юріївна 152737 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0035782 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

169,600

3 12806289 114046
9

Поліщук Антоніна Олександрівна 055308 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029341 Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічна 
реабілітація)

156,600

59               /   59




